

FLØRNÆS GROUP ApS

Pemavej 3

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33377231

Årsrapport

01-01-2024 - 31-12-2024

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18-06-2025

Henrik Kurt Braase Flørnæs
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i konsulentytelser som primær aktivitet og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 595.894, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 3.167.554, og en egenkapital på kr. 1.255.316.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.619.745	641.338
Personaleomkostninger	1	-1.058.038	-623.458
Driftsresultat		561.707	17.880
Andre finansielle indtægter fra kapitalinteresser		19.142	18.405
Finansielle indtægter		192.555	171.861
Finansielle omkostninger		-63.792	-49.507
Resultat før skat		709.611	158.639
Skat af årets resultat		-113.718	0
Årets resultat		595.893	158.639
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	117.800
Overført resultat		460.893	-81.161
Resultatdisponering		595.893	158.639

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		5.000	5.000
Immaterielle anlægsaktiver		5.000	5.000
Kapitalinteresser		58.334	25.000
Finansielle anlægsaktiver		58.334	25.000
Anlægsaktiver		63.334	30.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.130.337	229.687
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		520.178	501.036
Tilgodehavende selskabsskat		0	36.000
Tilgodehavender		1.650.515	766.723
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.142.099	949.704
Værdipapirer og kapitalandele		1.142.099	949.704
Likvide beholdninger		311.606	0
Omsætningsaktiver		3.104.219	1.716.427
Aktiver		3.167.553	1.746.427

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		1.040.316	579.423
Udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		1.255.316	781.423
Gæld til banker		0	63.791
Leverandører af varer og tjenesteydelser		668.678	8.000
Selskabsskat		88.169	0
Anden gæld		1.155.390	893.213
Kortfristede gældsforpligtelser		1.912.237	965.004
Gældsforpligtelser		1.912.237	965.004
Passiver		3.167.553	1.746.427
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 01-01-2024	80.000	579.423	122.000	781.423
Betalt udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	460.893	135.000	595.893
Egenkapital 31-12-2024	80.000	1.040.316	135.000	1.255.316

Virksomhedskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.037.624	607.917
Andre omkostninger til social sikring	20.414	15.541
	<u>1.058.038</u>	<u>623.458</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

2. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38

	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	192.395

3. Eventualforpligtelser

Selskabet ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
